

Y-design ApS

Dalbygade 40E
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.05.2019 - 30.04.2020

8. regnskabsår

CVR. nr. 35 03 01 15

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 30. december 2020

Leif Roed Antonsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.05.2019 - 30.04.2020	8
---	---

Balance pr. 30.04.2020	9
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Y-design ApS Dalbygade 40E 6000 Kolding
	CVR-nr.: 35 03 01 15 Stiftet: 14. januar 2013 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.05 - 30.04
Direktion	Leif Roed Antonsen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Fynske Bank A/S Galgebjergvej 2 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel med firmagaver, profiltøj, reklameartikler og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -401.702, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.122.454 og en egenkapital på kr. -40.611.

Årets udvikling og resultat har ikke været på niveau med det forventede, idet der er sket et væsentligt fald i selskabets dækningsgrad som følge af vækst.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er i balancen indregnet et udskudt skatteaktiv på t.kr. 280. Det er en forudsætning at selskabet vil kunne opnå positive skattemæssige resultater for at realisere skatteaktivet. Selskabets ledelse forventer at kunne realisere skatteaktivet indenfor 2-4 år.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er d. 19/8 2020 foretaget kapitalforhøjelse og gældskonvertering som samlet har givet en forhøjelse på tkr. 920 i frie reserver og tkr. 80 i bunden kapital. Kapitalforhøjelsen og gældskonverteringen medfører at selskabet efter ledelsens vurdering har finansielt kapitalberedskab til at finansiere driften for regnskabsåret 2020/21. Ledelsen har på baggrund af ovenstående aflagt årsrapporten under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet yderligere begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020/2021

Der forventes en stigning i omsætningen for regnskabsåret 2020/21 samtidig med at det er ledelsens forventning at dækningsgraderne vil kunne bringes tilbage på tidligere års niveau.

RESULTATOPGØRELSE

01.05.2019 - 30.04.2020

<u>NOTE</u>	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
BRUTTORESULTAT	1.589.337	1.554.232
3 Personaleomkostninger	-1.994.116	-1.432.398
4 Afskrivninger	-30.396	-32.738
Driftsresultat	-435.175	89.096
Finansielle indtægter	872	2.446
Finansielle omkostninger	-77.699	-77.003
Ordinært resultat før skat	-512.002	14.539
5 Skat af årets resultat	110.300	-3.590
ÅRETS RESULTAT	-401.702	10.949
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-401.702	10.949
DISPONERET I ALT	-401.702	10.949

BALANCE PR. 30.04.2020

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>	
6	Udviklingsomkostninger, færdiggjorte projekter	18.366	24.166
7	Goodwill	0	4.228
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	18.366	28.394
8	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.277	80.645
	Materielle anlægsaktiver i alt	60.277	80.645
	Deposita	25.750	25.750
	Finansielle anlægsaktiver i alt	25.750	25.750
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	104.393	134.789
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.185.585	1.060.864
	Varebeholdninger i alt	1.185.585	1.060.864
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	447.585	157.689
	Igangværende arbejder fremmed regning	0	116.909
	Andre tilgodehavender	93.762	145.382
	Udskudt skatteaktiv	279.530	169.230
	Tilgodehavender i alt	820.877	589.210
	Likvide beholdninger	11.599	11.527
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.018.061	1.661.601
	AKTIVER I ALT	2.122.454	1.796.390

BALANCE PR. 30.04.2020

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Øvrige reserver	14.325	18.849
Overført resultat	-134.936	262.242
9 EGENKAPITAL I ALT	-40.611	361.091
Kreditinstitutter	7.432	41.386
10 Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.432	41.386
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	38.733	124.100
Kreditinstitutter	595.817	669.027
Leverandører af varer og tjenesteydelser	258.440	183.020
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	13.941	13.803
Anden gæld	1.248.702	403.963
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	2.155.633	1.393.913
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	2.163.065	1.435.299
PASSIVER I ALT	2.122.454	1.796.390

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
1 Usikkerhed om going concern		
Selskabet har i indeværende regnskabsår realiseret et underskud på tkr. 410, hvilket har medført at selskabets egenkapital er tkr. -40 pr. 30.04.2020 og dermed er mere end 50% af selskabskapitalen tabt.		
Der er d. 19/8 2020 foretaget kapitalforhøjelse og gældskonvertering som samlet har givet en forhøjelse på tkr. 920 i frie reserver og tkr. 80 i bunden kapital. Kapitalforhøjelsen og gældskonverteringen medfører at selskabet efter ledelsens vurdering har finansielt kapitalberedskab til at finansiere driften for regnskabsåret 2020/21. Ledelsen har på baggrund af ovenstående aflagt årsrapporten under forudsætning om selskabets fortsatte drift.		
2 Usikkerhed ved indregning og måling		
Der er i balancen indregnet et udskudt skatteaktiv på t.kr. 280. Det er en forudsætning at selskabet vi kunne opnå positive skattemæssige resultater for at realisere skatteaktivet. Selskabets ledelse forventer at kunne realisere skatteaktivet indenfor 2-4 år.		
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.914.069	1.334.222
Andre omkostninger til social sikring	31.163	29.373
Andre personaleomkostninger	48.884	68.803
Personaleomkostninger i alt	1.994.116	1.432.398
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	4,4	3,7
4 Afskrivninger		
Goodwill	4.228	10.152
Udviklingsprojekter	5.800	4.834
Indretning af lejede lokaler	4.000	4.000
Driftsmateriel	16.368	13.752
Afskrivninger i alt	30.396	32.738

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	-110.300	3.590
Skat af årets resultat i alt	-110.300	3.590
6 Udviklingsomkostninger, færdiggjorte projekter		
Kostpris pr. 01.05.2019	29.000	0
Tilgang 2019/2020	0	29.000
Kostpris pr. 30.04.2020	29.000	29.000
Samlede afskrivninger pr. 01.05.2019	4.834	0
Afskrivninger i 2019/2020	5.800	4.834
Samlede afskrivninger pr. 30.04.2020	10.634	4.834
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.04.2020	18.366	24.166
7 Goodwill		
Kostpris pr. 01.05.2019	50.758	50.758
Kostpris pr. 30.04.2020	50.758	50.758
Samlede afskrivninger pr. 01.05.2019	46.530	36.378
Afskrivninger i 2019/2020	4.228	10.152
Samlede afskrivninger pr. 30.04.2020	50.758	46.530
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.04.2020	0	4.228

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.05.2019	101.840	20.000
Tilgang 2019/2020	0	81.840
Kostpris pr. 30.04.2020	101.840	101.840
Samlede afskrivninger pr. 01.05.2019	21.195	3.443
Afskrivninger i 2019/2020	20.368	17.752
Samlede afskrivninger pr. 30.04.2020	41.563	21.195
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.04.2020	60.277	80.645
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	35.652	47.536
Gæld på leasede aktiver udgør	24.676	41.920
9 Egenkapital		Indevær-
Selskabskapital		ende år
Saldo primo		80.000
Saldo ultimo		80.000
Reserve for udviklingsprojekter		
Saldo primo		18.849
Årets resultat		-4.524
Saldo ultimo		14.325
Overført resultat		
Saldo primo		262.242
Årets resultat		-801.702
Overført fra overkurs ved emission		400.000
Opløsning af tidligere års opskrivning		4.524
Saldo ultimo		-134.936
Egenkapital ultimo		-40.611

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
10 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	46.165	165.486
Heraf kortfristet del	-38.733	-124.100
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.432	41.386

11 Sikkerheder og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på kr. 1.000.000.

12 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 172.600 + forbrug. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.
